
           IL SINDACO – PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                Dr. Francesco Fois                                                             Dr. Luigi Pirisi 
 
___________________________________                    ______________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
 
Certifico che copia di questa deliberazione della Giunta è stata affissa all’Albo Pretorio  
 
dell’Ente il Giorno____________________ per rimanervi per quindici giorni consecutivi 
 
 ai sensi dell’art. 124, 1° Comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
Contestualmente all’affissione all’Albo gli estremi di questa deliberazione sono 
 
 stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri  Capogruppo  
 
in conformità all’art. 125 del D.Gls. 18.08.2000n. 267 . 
                                                                                                     
                                                                                                     Il Segretario Comunale 
                                                                                                          Dr. Luigi Pirisi 
                                                                                                          

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è  
 
divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  

 
 
 

� ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE 
 
� COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  
                                                                             

 

                                   
 

                                   
 
 

C O M U N E DI B U L T E I 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

                       VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N° 49  del  15.10.2010  
 

 
 
 
                                     L’anno 2010 il giorno 15 del mese di ottobre alle ore 15.30 nella casa                               
                                                
                                     Comunale, si è riunita la Giunta con l’intervento dei Sigg: 
 
 

FOIS FRANCESCO PRESIDENTE P 
FALCHI GIOVANNINO ASSESSORE P 

FALCHI BACHISIO ASSESSORE P 
ARRAS GIAN FRANCO ASSESSORE P 

SINI LORENZA ASSESSORE P 
 

 
                          Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr Luigi Pirisi con le funzioni             
 
                                previste   ex art. 97 comma 4° D.Lgs..vo n° 267/00.   
  
                               Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il  Dr. Francesco Fois  assume la   
                           
                               presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto 
 
                               sopra indicato.  
 
 
 
 
 

 
 

� ORIGINALE 
 

� COPIA CONFORME 

OGGETTO: 
Ripartizione fondi diritto allo studio l.r.25/93 

Anno 2010 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

- Visto il t.u. approvato con D,Lgs. N. 267/2000; 
- Dato atto che con l’entrata in vigore della L.R. 1 giugno 1983 n.25 ai sensi dell’art.4 le 

amministrazioni comunali sono tenute alla programmazione dell’impegno delle risorse 
assegnate dalla Regione per le finalità previste dalla L.R. 31/84; 

- Visto il bilancio di previsione da cui risulta che la somma a disposizione per il diritto allo 
studio per l’anno 2010 è pari a €. 35.173.00; 

- Che è intendimento di questa Amministrazione predisporre un apposito programma onde 
consentire l’impegno di tali somme; 

- Visto il parere tecnico favorevole del responsabile del servizio amministrativo ai sensi dell’art 
49 del T.U. 267/2000; 

- Ritenuto di provvedere in merito; 
- Con voti unanimi espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
-  Di ripartire i fondi assegnati dalla RAS per il diritto allo studio per l’anno 2010 ai sensi della 

L.R. 25/93 cosi’ come segue 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SCUOLA ELEMENTARE 
 

 
CONTRIBUTO PER IL SOSTEGNO DEL TEMPO PIENO 

 

 
1.291,00 

ACQUISTO LIBRI DI TESTO 2.000,00 
SERVIZIO MENSA 13.495,92 
REGISTRI SCUOLE 431,68 

CONTRIBUTO VIAGGIO INTEGRAZIONE CULTURALE 500,00 
 

SCUOLE SUPERIORI 
 

 
RMBORSO SPESE VIAGGIO STUDENTI PENDOLARI 

 

 
4.454,40 

 
                                                                           TOTALE                              35.173,00 
 

- Con unanime e separata votazione la presente deliberazione viene resa 
immediatamente esecutiva; 

 

 
 
 
 
 

       Ufficio Ragioneria 
                                           Parere f avorevole 
                         Espresso  ai sensi dell’ar t. 49 D.Lgs 267/2000________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

        Ufficio A. Sociale 
                                        Parere favorevole 
                      espresso ai sensi del art. 49D.Lgs n.267/2000__________________________ 

 
 
 
 

              
 
 
 

 
SCUOLA MATERNA 

 
 

 

 
SERVIZIO MENSA SCUOLA MATERNA  
 

  
€.13.000,00 


